Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 06 (seis)

meses, a partir da data de 11 de maio de 2025 até a data de 11 de novembro de 2025.

Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global de

R$ 1.232.340,06 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil, trezentos e quarenta reais e seis

oe centavos). Data da assinatura: 09/05/2025.

2. PERES ee. e - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, nº 01 - Centro, Juazeiro — Bahia

Este documento pode ser verificada no endereço eletrônico
htips:/findap.org.bri GedIN